Wamtechnik Sp. z o.o. Wamtechnik Sp. z o.o. to ponad 20 letnia tradycja w produkcji systemów
magazynowania energii w oparciu o nowoczesne, dostępne technologie. Na rynku systemów zasilania gwarantowanego firma
obecna jest od roku 1997. Efektem wieloletniej działalności jest wyselekcjonowana siatka dostawców oferujących wysokiej
jakości, sprawdzone, bezobsługowe akumulatory kwasowo ołowiowe VRLA w technologii AGM i żelowe. W ofercie naszej
firmy znajdziecie Państwo akumulatory tak znanych marek jak: Panasonic, SSB, Hawker Energy i MK Battery w pełnej gamie
2, 6, 12 [V], w zakresie pojemności: od 1,3 do 3000 Ah. Dodatkowo jako uzupełnienie oferty posiadamy stojaki, szafy bateryjne,
okablowanie i zabezpieczenia. Na życzenie klienta wykonujemy również serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.
Panasonic Industrial Europe to światowej klasy producent najwyższej jakości baterii i akumulatorów

ri
a
LC
-R
 •
 s
er
ia
 lc
-x
Typ
Napięcie Wymiary zewnętrzne
Waga
Pojemność Dł. Szer. Wys./(Wys. całkowita)
[V] / [Ah] [mm] [mm]  [mm] [kg]
LC-R061R3P 6 - 1,3 97,0 24,0 50,0 / 55,0 0,30
LC-R063R4P 6 - 3,4 134,0 34,0 60,0 / 66,0 0,60
LC-R064R5P 6 - 4,5 70,0 48,0 102,0 / 108,0 0,70
LC-R067R2P 6 - 7,2 151,0 34,0 94,0 / 100,0 1,30
LC-R0612P 6 - 12,0 151,0 50,0 94,0 / 100,0 2,00
LC-R121R3PG 12 - 1,3 97,0 47,5 50,0 / 55,0 0,60
LC-R122R2PG 12 - 2,2 177,0 34,0 60,0 / 66,0 0,80
LC-R123R4PG 12 - 3,4 134,0 67,0 60,0 / 66,0 1,20
LC-R124R5PD 12 - 4,5 70,0 97,0 102,0 / 108,0 1,50
LC-R127R2PG/PG1 12 - 7,2 151,0 64,5 94,0 / 100,0 2,50
LC-RA1212PG/PG1 12  - 12 151,0 98,0 94,0 / 100,0 3,80
LC-XD1217PG 12 – 17 181,0 76,0 167,0 / 167,0 6,50
LC-P1220P 12 – 20 181,0 76,0 167,0 / 167,0 6,60
LC-P1224APG 12 - 24 165,0 125,0 175,0 / 175,0 9,00
LC-P1228AP 12 - 28 165,0 125,0 175,0 / 175,0 11,00
LC-R1233P 12 – 33 195,6 130,0 155,0 / 180,0 12,00
LC-P1238APG 12 - 38 197,0 165,0 175,0 / 175,0 13,00
LC-P1242AP 12 – 42 197,0 165,0 175,0 / 175,0 16,00
LC-X1265PG 12 – 65 350,0 166,0 175,0 / 175,0 20,00
LC-PX1275P 12 - 75 350,0 166,0 175,0 / 175,0 24,00
LC-XB12100P 12 - 100 407,0 173,0 210,0 / 236,0 37,00
LC-P12120P 12 - 120 407,0 173,0 210,0 / 236,0 37,00
Se
ri
a
LC
-Q
A
Typ
Napięcie Wymiary zewnętrzne
Waga
Pojemność Dł. Szer. Wys./(Wys. całkowita)
[V]/[Ah] [mm] [mm]  [mm] [kg]
LC-QA06210TP 6 - 210 407,0 173,0 210,0 / 250,0 36,50
LC-QA1224AP 12 - 24 165,0 125,0 175,0 / 175,0 10,00
LC-QA1242AP 12 - 42 197,0 165,0 175,0 / 180,0 16,00
lLC-QA1270P l2 - 70 350,0 166,0 175,0 / 175,0 23,50
LC-QA12110TP 12 - 110 407,0 173,0 210,0 / 236,0 36,00
LC-P12150BP 12 - 150 532,0 183,0 209,0 / 236,0 43,00
LC-P12200P 12 - 200 593,0 237,0 211,0 / 236,0 57,00
Seria SBH Żywotność projektowana wg EUROBAT 6-9 lat. Akumulatory o zwiększonej wydajności
prądowej w krótkich czasach rozładunku. Zastosowanie: systemy UPS o krótkim projektowanym czasie autonomii
( do 20 minut ).
Seria SBL Żywotność projektowana wg